
BEŞİKTAŞ Belediyesi tarafından yedi sezondur düzenlenen
“Ustalara Saygı” toplantıları, geleneksel Sevgililer Günü et-
kinliğiyle devam edecek. Faruk Şüyün’ün düzenlediği 
“Ustalara Saygı” toplantısında bu kez, tüm sanat dallarında
ustaların en büyük ilham perisi aşk ele alınacak. Sevgililer
Günü’nü bir gün öncesinden, 13 Şubat Pazartesi gününden
kutlayacak olan etkinlik, Melih Cevdet Anday Sahnesi’nde
(Akatlar Kültür Merkezi) saat 20.00’dan itibaren takip edi-
lebilecek. Tuna Egemen’in tüm dünyadan ünlü sanatçıların
aşk hikâyeleriyle süsleyerek sunacağı “Ustaların İlham Pe-
risi Aşk” gecesinde konuklar; kendi yaşamlarından ve aşk-
larından beslenerek yarattıkları eserlerin yanı sıra kültür
dünyasından diğer eserlerin öykülerini de seyircilerle payla-
şacaklar. Ayşe Sarısayın, Bedri Baykam, Cezmi Ersöz, Gül
İrepoğlu, Haydar Ergülen ve Orhan Alkaya, geceye katıla-
rak duygu ve düşüncelerini konuklarla paylaşacaklar. 

İlham
Perisi Aşk

KKİİMMLLİİKKLLEERR  değişiyor. Pilot uygulamanın tamam-
landığı proje yakın bir tarihte tüm ülke nüfusunu etk-
ileyecek. Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı Projesi’yle
çipli kimlikler dağıtılmış olacak.
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KENT

Her yerde geçerli çipli kart

Barajlar kar yağışıyla doldu
İİSSTTAANNBBUULL  güneşe kavuşuyor. Balkanlardan gelen soğuk ha-
va dalgası bu hafta sonu yerini güneşli bir havaya bırakacak.
Bugün aralıklı da olsa yağışlar devam edecek. Yetkililer yük-
sek yerlerde kar kalınlığının 15 cm olduğunu açıkladı.

H
afta sonu kenti terkedecek
denilse de bugün sabah sa-
atlerinden itibaren halen
kar yağışı İstanbul'da etki-
li... Yetkililer, kentte  etkili
olan kar yağışının ana ar-

terler ve bağlantı yollarını olumsuz yönde
etkilemediği bildirildi. Yapılan açıklamada,
sabah saatlerinde İstanbul trafiğinde bir
ağırlaşma olsa da  rutin yoğunluğun üzerin-
de bir sorun yaşanmadığı da dile getirile-
rek, “Ana  arterler ve bağlantı yolları açık,
ulaşım rahatlıkla yapılıyor. Şehir merkezin-
de  1 ile 7 santimetre, Kınalı, Arnavutköy,
Beykoz, Hadımköy, Aydos gibi yüksek  ke-
simlerde, 10 ile 15 santimetre arasında kar
kalınlığı ölçüldü” ifadesine yer  verilmişti.
Kar yağışının başladığı ilk günde de 870
araç ve iş makinesi, 2 bin 406 personel ile
çalışma  yapıldığı kaydedilen açıklamada, 3
bin 599 ton tuz, 48 ton solüsyon kullanıldı-
ğı  da ifade edildi.
Açıklamada, 26 Ocak'ta kar yağışının ilk
başlamasıyla beraber 1250  kişinin misafir
edildiği, kar yağışının durmasıyla 874 kişi-
nin ayrıldığı ve halen  376 evsiz vatandaşın
Metin Oktay Spor Salonu'nda barındırıldığı
dile getirildi. Devlet Meteoroloji İşleri Ge-
nel Müdürlüğü yetkililerinden alınan bilgi-
ye  göre, İstanbul'da bugün  kar yağışı ara-
lıklarla devam edecek. Kar  yağışının gece
saatlerinden itibaren kenti terk etmesi bek-
leniyor. 11 Şubat Cumartesi  itibariyle İs-
tanbul'da yağış görülmeyecek ve hava sı-
caklığı kısmen artacak.

Türkiye 3 yılda çipli kimliğe
kavuşuyor. Geri sayım
başladı. İçişleri Bakanı İd-

ris Naim Şahin 'Pilot uygulama
tamam. Nüfusun tümü 3 yıl için-
de yeni kimliğe sahip olacak' de-
di. Tüm acil hatlar da 112 ola-
rak tek numaraya dönüşecek

İçişleri Bakanı İdris Naim Şa-
hin, valiler toplantısında yürüt-
tükleri projelere ilişkin şu bilgi-
leri verdi. Türkiye Cumhuriyeti
Kimlik Kartı Projesi'nde pilot il
olarak Bolu seçilmişti. Bu ilde
220 bin kişiye yeni kimlik kartla-
rı dağıtılarak, bu kartlarla yapı-
labilecek işlemler gözden geçi-
rildi. Üç sene içinde proje ta-
mamlanmış ve yeni kimlikler da-
ğıtılmış olacak. Yeni kimlik
kartları TÜBİTAK tarafından
geliştirildi. Nüfus cüzdanının ya-
nı sıra, sağlık karnesi, ehliyet ve
vergi kimlik kartı olarak da kul-
lanılabilecek. 10 yıllık kullanım
ömrüne sahip kartlarda milli iş-
letim sistemine sahip çip bulu-
nuyor. Vatandaşın parmak izi-
nin de yer aldığı dijital kimlik
kartıyla, 6 haneden oluşan şif-
reyle işlem yapılacak. Yeni kim-
lik kartı, sigortadaki kaçakların
önlenmesinin yanı sıra, sağlık
karnesinin mükerrer kullanımı
gibi sıkıntıların da önüne geçil-
mesini sağlayacak.
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Beşiktaş Kulübü Divan Kurulu Başkanı Yalçın Ka-
radeniz, Beşiktaş Başkanı hakkında ortaya atılan
iddialara açıklık getirdi. Karadeniz, "Demirören'-
in Federasyon Başkanı olma ihtimali yüzde 1.

Aday olmaz çünkü işleri çok yoğun" dedi. Böyle bir olasılı-
ğı mümkün görmediğini söyleyen Karadeniz konuyla ilgili
sorular üzerine "Futbol Federasyonu yeni başkanını arar-
ken adaylar arasında bir Beşiktaşlının gösterilmesi hakika-
ten gurur verici bir durum. Ancak şunu çok net söyleyebi-
lirim ki Başkan Yıldırım Demirören'in böylesine önemli
bir göreve 'Evet' deme ihtimali yüzde bir. Çünkü Başkan
Demirören'in işlerinin yoğunluğu açısından böyle bir so-
rumluluğu üstleneceğini düşünmüyorum. Bundan dolayı
isteklere kibarca hayır yanıtını verecektir" dedi.

“Demirören 
kabul etmez”

BBEEŞŞİİKKTTAAŞŞ  Avrupa yolunda mücadelesini sürdürüyor. Siyah
Beyazlı ekibin, UEFA Avrupa ligindeki rakibi Braga. Oynadığı
son maçlarda yenilmezlik ünvanını koruyor. 14 Şubat Salı
günü Braga, Beşiktaş ile karşılaşacak.

Spor siyaset kültür sanat ve özel haberler

SPOR

Kartal’a rakip Braga

Kartal bu sefer de tekledi
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LLİİGGDDEE  çıkış yakalamak isteyen Siyah-Beyazlılar, bu sefer Si-
vasspor’un karşısındaydı. Deplasmanda oynanan maçta son da-
kikalara kadar Beşiktaş üstünlüğünü korumaya çalıştı. Ancak ga-
libiyeti isteyen Kara Kartal maçın son anlarında golü yedi.

S
por Toto Süper Lig'in 26. haftasında Sivasspor
evinde Beşiktaş'ı ağırladı. Spor Toto Süper
Lig'de 26. haftanın açılış maçında Sivasspor ile
Beşiktaş, Sivas 4 Eylül Stadı'nda karşı karşıya
geldi. Sivas'ta dondurucu soğukta oynanan
karşılaşmada öne geçen Beşiktaş, Sivasspor'un

85'te gelen golüne engel olamayınca mücadele 1-1 bera-
bere tamamlandı.. Ligin flaş takımlarından Sivasspor ile
ligdeki son 3 maçından mağlup ayrılan Beşiktaş arasın-
daki puan mücadelesine, soğuk ve kar yağışlı havaya rağ-
men futbolseverler ilgi gösterdi. Maraton ve kapalı tri-
bünlerde yerini alan Sivassporlu taraftarlar, takımını coş-
kulu bir şekilde destekledi.Beşiktaşlı taraftarlar da zorlu
Sivas deplasmanında takımlarını yalnız bırakmadı. Sivas
4 Eylül Stadı'nın Havuz Tarafı Kale Arkası Tribünü'nde
yerini alan yaklaşık 650 Beşiktaşlı taraftar, siyah-beyazlı
takıma destek verdi. Maçta kadın ve çocuk taraftarlar da
kendilerine ayrılan bölümde yerlerini alarak takımlarını
destekledi. Maçta ulusal ve yerel basın kuruluşlarında
görevli çok sayıda basın mensubu görev yaptı. Karşılaş-
maya 76 medya mensubu akredite yaptırdı. Müsabakayı
her iki takımın yöneticileri protokol tribününde birlikte
izledi. Sakat ve cezalı oyuncuları nedeniyle kadro sıkıntı-
sı yaşayan Beşiktaş, Sivasspor karşısına 8 oyuncusundan
eksik çıktı. Fenerbahçe derbisinde de bazı as oyuncula-
rından yoksun mücadele eden Beşiktaş'ta teknik direktör
Carlos Carvalhal, kadro kurmakta güçlük çekti. Carval-
hal, Fenerbahçe maçında ilk 11'de şans verdiği Simao
Sabrosa ve Ersan Gülüm ile Mehmet Akyüz, Sidnei Da
Silva, Edu, Ekrem Dağ ve genç kaleci Umut Kaya'yı ye-
dek soyundurdu. Fernandes takımdaki yerini aldı. Kırmı-
zı kart cezası nedeniyle son 2 lig maçında forma giyeme-
yen Portekizli oyuncu Manuel Fernandes, Sivasspor kar-
şısında takımdaki yerini aldı.Kayserispor ile deplasman-
da oynanan maçta kırmızı kart gören futbolcu, 2 maçlık
cezası nedeniyle Mersin İdmanyurdu ve Fenerbahçe
maçlarında forma giyememişti.Beşiktaş, Profesyonel
Futbol Disiplin Kurulu'nca (PFDK), Mersin İdmanyurdu
maçında kırmızı kart gören ve rakip takım oyuncusuna
yönelik faulü nedeniyle takdiren 2 resmi müsabakadan
men cezası verilen Portekizli oyuncu Ricardo Quares-
ma'dan da yoksun bir kadroyla mücadele etti.

K
artal'ın Avru-
pa'daki rakibi
Braga oynadı-
ğı son maçlar-
da yenilmezlik
ünvanını koru-

yor. Beşiktaş'ın UEFA Avru-
pa Ligi'ndeki rakibi Braga,
oynadığı son 11 resmi maçın
10'unu kazandı.Beşiktaş'ın
UEFA Avrupa Ligi 2. turun-
da 14 Şubat Salı günü dep-
lasmanda, 23 Şubat Perşem-
be günü de İstanbul'da karşı-
laşağı Braga, Portekiz Premi-
er Ligi'nin 18. haftasında Vi-
toria Setubal ile karşı karşıya
gelecek. Portekiz Premier Li-
gi'nde 17 hafta sonunda top-
ladığı 37 puan ile lider Benfi-
ca ve ikinci Porto'nun ardın-
dan üçüncü sırada yer alan
Braga, resmi maçlardaki son
mağlubiyetini 27 Kasım'da li-
gin 11. haftasında Porto'ya
karşı 3-2'lik skorla almıştı. O
tarihten bu yana oynadığı 11
resmi maçta (2 UEFA Avru-
pa Ligi, 3 Portekiz Kupası, 6
Portekiz Ligi) 10 galibiyet, 1
beraberlik alan Kırmızı-Si-
yahlı ekip, seriyi devam ettir-
mek istiyor.


